Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESH - DN 9
ŠROUBENÍ HRDLO AG - Mosazné závitové hrdlo s vnitřním
kuželem DIN 3863
Kód produktu: 30901
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a studené vody nebo temperovacích olejů
Šroubení se používá např. v plastikářském průmyslu nebo u nízkotlaké vzduchotechniky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
JS
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D14MH-28
2x G 1/4"
17
6 mm
23 mm
ks
46,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D38MH-28
2xG 3/8"
19
9 mm
23 mm
ks
57,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D12MH-28
2xG 1/2"
22
12 mm
30 mm
ks
110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D34MH-28
2x G 3/4"
27
13 mm
40 mm
ks
207,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D14-1415MH-28
G 1/4" - M14x1,5
17
6 mm
23 mm
ks
47,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D38-1615MH-28
G 3/8" - M16x1,5
19
6 mm
23 mm
ks
58,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D12-1415MH-28
G 1/2" - M14x1,5
22
6 mm
30 mm
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D12-1615MH-28
G 1/2" - M16x1,5
22
9 mm
30 mm
ks
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D12-2415MH-28
G 1/2" - M24x1,5
27
13 mm
36 mm
ks
176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D34-2415MH-28
G 3/4 - M24x1,5
27
13 mm
40 mm
ks
213,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D1415MH-28
2x M14x1,5
17
6 mm
23 mm
ks
47,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D1615MH-28
2x M16x1,5
19
9 mm
23 mm
ks
58,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D2415MH-28
2x M24x1,5
27
13 mm
40 mm
ks
205,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
D14-1615MH-28
G 1/4" - M16x1,5
19
9 mm
23 mm
ks
41,60 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0